
ZARZĄDZENIE Nr 173  .2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 5 października   2015 roku 
 

 

 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Halinów wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

 

 
Na podstawie art. 182 § 1pkt 1, § 2, § 2a ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21 poz. 112 z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia na obszarze Gminy Halinów 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 25 października  2015 roku, w składach określonych w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

         Burmistrz 

        /-/ Adam Ciszkowski 
B

u

r

m

i

s

t

r

z

a

 

H

a



l

i

n 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 173 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 5 października  2015 r. 

 

 

 

Skład osobowy  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 - Urząd Miejski w Halinowie, 

Halinów, ul. Spółdzielcza 1 (II piętro, sala konferencyjna) 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1.  Anna Ludwiniak Halinów  KWW ”Kukiz’15” 

2.  Dorota Irena Izdebska Halinów  
KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  
Stanisław Zdzisław 

Dobosiewicz 
Mrowiska 

KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  
Marcin Michał 

Sukiennik 
Hipolitów  

KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  
Katarzyna Maria 

Goździewska 
Halinów  

KWW Ruch 

Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  
Elżbieta Justyna 

Wiśnioch-Dębska  
Sulejówek  Burmistrz Halinowa  

7.  Żaneta Branicka Halinów  
KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  Ewa Teresa Orluk Halinów  KW KORWiN 

 

Skład osobowy  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 - Urząd Miejski w Halinowie, 

Halinów, ul. Spółdzielcza 1 (I piętro, hol) 

 

Lp.  Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Bożena Anna Bakiera Michałów  KWW”Kukiz’15” 

2.  Emilia Magdalena 

Kaska 
Hipolitów 

KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  Hanna Bożena 

Skolimowska 
Hipolitów  

KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  
Paweł Odalski Halinów  

KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  
Jacek Robert  

Brzeziewicz 
Halinów  

KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  
Krystyna Pelagia 

Szmurło  
Józefin    Burmistrz Halinowa  



7.  Magdalena Worlicka Cisie 
KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  
Karolina Maria 

Karpińska 
Halinów  KW KORWiN 

9.  
Kowalczyk Zenon 

Wojciech 
Halinów  Uzupełnienie składu 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 – Urząd Miejski w Halinowie, 

Halinów, ul. Spółdzielcza 1 (lokal GCK  dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych i głosowania korespondencyjnego) 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Adam Lis Dł. Kościelna  KWW”Kukiz’15” 

2.  Paulina Kalisz Hipolitów  KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  Agnieszka 

Małgorzata Paczuska 

Halinów  KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  Sandra Domańska Hipolitów  KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  Janina Anna Kania Halinów  KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  
Mariusz Sławomir 

Słumiński  
Halinów  Burmistrz Halinowa  

7.  Michał Białowąs Hipolitów  
KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  
Renata 

Krzyżanowska  
Dł. Kościelna  KW KORWiN 

9.  
Daniel Piotr 

Ostaszewski 
Nowy Konik  Uzupełnienie składu 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 – Gminne Centrum Kultury w  

 

Okuniewie,  

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Agnieszka Wojdyna Michałów  KWW „Kukiz’15” 

2.  Anna Małgorzata Kuka Budziska  KW Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

3.  Wojciech Piotrkowicz Cisie  KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4.  
Monika Kuczyńska Okuniew  

KW Platforma Obywatelska 

RP 

5.  
Elwira Anna Wielądek Zagórze  

KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6.  Anna Magdalena Kiljan Pęclin  Burmistrz Halinowa  

7.  Halina Kuć Okuniew  KW Prawo i Sprawiedliwość 

8.  Michał Sowiński Okuniew  KW KORWiN 

9.  Adrian Piotr Raczkowski Budziska  Uzupełnienie składu 



 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 5 – Oddział GCK w Michałowie, 

Michałów 74 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Klaudia Teresa Szulim Michałów  KWW „Kukiz’15” 

2.  Agnieszka Anna 

Grzeszczak 

Okuniew  KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  Radosław Mróz Cisie  KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  Zdzisław Górski Michałów  KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  Emilia Szymanowska-

Płoszaj 

Zagorze  KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  Małgorzata Dorota 

Wachowicz 
Warszawa  Burmistrz Halinowa  

7.  
Anna Krystyna 

Jackiewicz 
Krzewina  

KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  Grażyna Czerwińska Budziska  KW KORWiN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 – Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Cisiu, ul. Mostowa 61 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Kinga Dąbrowska Cisie  KWW „Kukiz’15” 

2.  Renata Magdalena Gałecka Halinów  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3.  Krzysztof Świtkowski Cisie  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Arkadiusz Waldemar Dominicki Hipolitów  KW Platforma Obywatelska RP 

5.  Wojciech Goździewski Halinów  KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej 

6.  Mirosława Gocławska Halinów  Burmistrz Halinowa   

7.  Krystyna Śliwińska Cisie  KW Prawo i Sprawiedliwość 

8.  Jakub Perkowski Wielgolas Brzeziński KW KORWiN 



 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 7 - Szkoła Podstawowa 

w Brzezinach 3 (lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych) 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Bartosz Łukasz Woźniak Wielgolas Brzeziński  KWW „Kukiz’15” 

2.  
Paula Rakowska Budziska  

KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  Monika Kwiatkowska Wielgolas Brzeziński  KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  Zenon Sylwester 

Skowroński  
Hipolitów  

KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  

Mariusz Sylwester Kania Halinów  

KWW Ruch 

Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  
Marzena Bożena 

Wiśniarska 
Duchnów  Burmistrz Halinowa  

7.  Łukasz Winiarczyk Wielgolas Duchmowski 
KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  Cezary Piotr Górecki Halinów  KW KORWiN 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 8 – Zespół Szkół w Halinowie, ul. 

Okuniewska 115 (łącznik Szkół na parterze) 

 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1.  Iwona Maria Rak Okuniew  KWW „Kukiz’15” 

2.  
Katarzyna Alicja 

Damasiewicz 
Hipolitów  

KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  Robert Roman Lipka Wielgolas Brzeziński  
KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  Aneta Teresa Żukowska Długa Kościelna  
KW Platforma 

Obywatelska 

5.  Jan Kozieł Halinów  

KWW Ruch 

Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  
Katarzyna Anna 

Targońska  
Józefin  Burmistrz Halinowa  

7.  Kazimierz Wojdakowski Hipolitów 
KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  
Stanisława Barbara 

Osica 

Żwirówka  
KW KORWiN 

 



 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 9 – Długa Szlachecka, ul. Popiełuszki 

53 (budynek starej szkoły) 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Emilia Lenarczyk Michałów  KWW „Kukiz’15” 

2.  Łukasz Mielcarz Długa Szlachecka  KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  
Tomasz Piotrkowicz Cisie  

KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  Beata Skowrońska Hipolitów  
KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  Grzegorz Sanecki Mrowiska  

KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.  
Dorota Magdalena 

Górska 
Halinów Burmistrz Halinowa  

7.  Zenon Krajewski 
Długa Kościelna  KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  Aneta Kostka Kazimierów KW KORWiN 

        

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 10– Zespół Szkół w Halinowie, 

ul. Okuniewska 115 (hol na parterze) 

 

 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Weronika Prus Michałów  KWW „Kukiz’15” 

2.  Aleksandra Maria 

Damasiewicz 

Hipolitów  KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

3.  Katarzyna Żaneta 

Lipka 
Wielgolas Brzeziński  

KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4.  
Małgorzata Halina 

Szklarska  
Długa Kościelna  

KW Platforma 

Obywatelska RP 

5.  
Michał Wacław 

Goździewski 
Halinów  

KWW Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6.   Olga Linde 
Długa Kościelna  

 
Burmistrz Halinowa  

7.  Monika Linde 
Długa Kościelna  KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8.  
Karol Aleksander 

Górski 
Halinów  KW KORWiN 

 


